
       

 

  

PPF banka a.s.  

Evropská 2690/17  

P.O. Box 177  

160 41 Praha 6  

 

T +420 224 175 888 

F +420 224 175 980 

info@ppfbanka.cz  

www.ppfbanka.cz  

Registrováno Městským 

soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 1834  

IČ 47116129  

DIČ CZ47116129 

Oznámení o změně emisních podmínek investičních certifikátů 

 

Vážení klienti, 

v souladu s čl. 13. emisních podmínek (dále jen „Emisní podmínky“) následujících cenných papírů 

emitovaných společností PPF banka a.s., IČ: 47116129, se sídlem Praha 6, Evropská 2690/17, PSČ 

160 41, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1834 

(dále jen „Emitent“): 

Název: IC PPFB CZK 01/2020 

ISIN: CZ0000301023 

Datum emise: 15. 7. 2016 

Datum splatnosti: 20. 1. 2020 

Jmenovitá hodnota jednoho CP: 100.000,- Kč 

Podkladové aktivum: úvěr poskytnutý společnosti Home Credit B.V., se sídlem 
Strawinskylaan 933 Tow. B Lev. 9, 1077XX, Amsterdam, 
Nizozemí, pod identifikačním číslem 34126597, splatný dne 
20. 1. 2020 

 

Název: IC PPFB CZK 04/2020 

ISIN: CZ0000301106 

Datum emise: 21. 10. 2016 

Datum splatnosti: 21. 4. 2020 

Jmenovitá hodnota jednoho CP: 100.000,- Kč 

Podkladové aktivum: směnka vystavená společností  Home Credit B.V., se 
sídlem Strawinskylaan 933 Tow. B Lev. 9, 1077XX, 
Amsterdam, Nizozemí, opatřená pořadovým číslem 
2016/01, splatná dne 20. 4. 2020 

 

Název: IC PPFB EUR 04/2020 

ISIN: CZ0000301080 

Datum emise: 21. 10. 2016 

Datum splatnosti: 21. 4. 2020 

Jmenovitá hodnota jednoho CP: 1.000,- EUR 

Podkladové aktivum: směnka vystavená společností  Home Credit B.V., se 
sídlem Strawinskylaan 933 Tow. B Lev. 9, 1077XX, 
Amsterdam, Nizozemí, opatřená pořadovým číslem 
2016/02, splatná dne 20. 4. 2020 

(výše uvedené cenné papíry dále společně jako „Certifikáty“ a jednotlivě jako „Certifikát“), 

Vám tímto oznamujeme, že ke Dni účinnosti (jak je tento pojem definován níže) dojde ke změně 

Emisních podmínek. Změna Emisních podmínek spočívá ve změně Dlužníka z Podkladového aktiva 



      2/2 

www.ppfbanka.cz  

(jak je tento pojem definován v Emisních podmínkách), a to tak, že stávající Dlužník z Podkladového 

aktiva, společnost Home Credit B.V., se sídlem Strawinskylaan 933, 1077XX, Amsterdam, Nizozemí, 

zapsaná v rejstříku vedeném Obchodní a Průmyslovou Komorou (Kamer van Koophandel 

Amsterdam) pod identifikačním číslem 34126597 (dále jen „HCBV“), bude nahrazen novým 

Dlužníkem z Podkladového aktiva, společností Home Credit Group B.V., se sídlem Strawinskylaan 

933, 1077XX, Amsterdam, Nizozemí, zapsanou v rejstříku vedeném Obchodní a Průmyslovou 

Komorou (Kamer van Koophandel Amsterdam) pod identifikačním číslem 69638284 (dále jen „HCG“). 

Důvodem výše uvedené změny je probíhající vnitřní korporátní restrukturalizace skupiny Home Credit, 

která se však žádným způsobem nedotýká současných vlastníků skupiny Home Credit. V rámci této 

restrukturalizace se novou ultimátní holdingovou společností skupiny Home Credit stává společnost 

HCG, která na této pozici vystřídá společnost HCBV. Dosavadní závazky společnosti HCBV budou 

převedeny na společnost HCG a společnost HCBV bude následně již jen dceřinou společností 

společnosti HCG. V dalším kroku se společnost HCBV rozdělí na dvě sub-holdingové společnosti, 

které budou vlastněny společností HCG. 

Změna Dlužníka z Podkladového aktiva ze společnosti HCBV na společnost HCG nezpůsobí 

Vlastníkům certifikátů (jak je tento pojem definován v Emisních podmínkách) žádnou újmu, nemá ani 

žádný vliv na rizikové faktory investice do Certifikátů, jak jsou tyto popsány Emisními podmínkami. 

Cílem je, aby po završení předmětné restrukturalizace byla majetková i dluhová pozice společnosti 

HCG (jako nového Dlužníka z Podkladového aktiva) stejná, jako byla dosavadní pozice společnosti 

HCBV. Naopak, pokud by ke změně Emisních podmínek nedošlo, pozice Vlastníků certifikátů by se 

pravděpodobně zhoršila, neboť společnost HCBV v důsledku svého rozdělení převede významnou 

část svých aktiv na nově vzniklou entitu (vlastněnou společností HCG). Naproti tomu společnost HCG 

bude na vrcholu holdingové struktury skupiny Home Credit (tak jako doposud společnost HCBV).  

Na internetových stránkách PPF banky a.s. naleznete dokumenty vztahující se k výše uvedené 

změně (sekce Důležité dokumenty, část Emise dluhopisů; https://www.ppfbanka.cz/cs/dulezite-

dokumenty): 

(1) organizační schéma skupiny Home Credit, 

(2) předběžné znění Emisních podmínek zohledňujících změny a 

(3) předběžné znění KID zohledňujícího změny. 

Změna Emisních podmínek se stane účinnou ke dni, ke kterému dojde k faktické změně Dlužníka 

z pokladového aktiva ve vztahu k Podkladovému aktivu (dále jen „Den účinnosti“). O skutečnosti, že 

nastal Den účinnosti, Vás budeme bezodkladně informovat na webových stránkách Emitenta (jak 

předpokládají Emisní podmínky). 

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se výše uvedeného, se prosím neváhejte obrátit na svého 

privátního bankéře. 

V Praze, dne 22. června 2018 

PPF banka a.s. 

https://www.ppfbanka.cz/cs/dulezite-dokumenty
https://www.ppfbanka.cz/cs/dulezite-dokumenty

		2018-06-22T08:19:48+0000
	 (Licence: PPF banka a.s.)
	Not specified




